報道関係者各位        2024 年 8 月 7 日

岡部株式会社

「パートナーシップ構築宣言」を公表

岡部株式会社（本社：東京都墨田区、代表取締役 社長執行役員：河瀬博英 以下「当社」）は、サプ

ライチェーン全体の共存共栄と持続可能なビジネス環境の構築を目指す「パートナーシップ構築宣言」

（内閣府、中小企業庁等）の趣旨に賛同し、以下の通り「パートナーシップ構築宣言」を公表しました

ので、お知らせいたします。

「パートナーシップ構築宣言」はサプライチェーンの取引先や価値創造を図る事業者の皆さまとの連

携・共存共栄を進めることで、新たなパートナーシップを構築することを企業の代表者の名前で宣言す

るものです。

当社は「安全・安心の提供を通じて社会に貢献する」という企業理念のもと、サプライチェーン全体

での付加価値向上に取り組み、社会的責任を果たすべく、取引先の皆さまとの良好なパートナーシップ

の継続を目指してまいります。

【岡部株式会社 パートナーシップ構築宣言】

https://www.biz-partnership.jp/declaration/70190-05-16-tokyo.pdf

【「パートナーシップ構築宣言」ポータルサイト】

https://www.biz-partnership.jp/

以上

■岡部株式会社（証券コード：5959） 会社概要

1917 年（大正 6 年）、東京・押上の地に創業。「安全・安心の提供を通じて社会に貢献する」を企業理念に、耐震・免震製品など

の建設関連製品事業のほか、海洋事業も展開。技術開発により被害を減らすことでの防災・減災・国土強靭化への貢献や、環境に配

慮した製品開発・製造など、日本発、世界に照準を合わせて展開。建設関連製品事業等を通じて人・社会・地球との共存共栄をはかり

豊かな社会づくりに貢献します。

■IR・その他のお問い合わせ先

岡部株式会社 経営企画室  E-mail：okabe_a010@okabe.co.jp

〒131-8505 東京都墨田区押上 2-8-2 ／ TEL：03-3624-5119

News Release

https://www.biz-partnership.jp/declaration/70190-05-16-tokyo.pdf
https://www.biz-partnership.jp/
mailto:okabe_a010@okabe.co.jp
https://www.okabe.co.jp/